CopeBHOBAHMS MO NAGBAHMIO HO OTKPLITOM BOAE

UTOTOBbIM MPOTOKON

B yecTb aHA BM® P® 1 100-netus MNepmckoro nnasaxus.
Mepmekwit partoH, c. Tpoumua

p. Cbinea
500 metpos
XKEHLUMHBDI
1 rpynna
1 WopHukosa IOnus 2003 x Mepms
2 Epmauerko lNonuHa 1989  Mepms
3  KpanusuHa TatbsHa 1985 X kny6 TpuaTnoHa <OXHbIH»
4 Yynuna Ceetnana 1984 x Mepms
5  AsepuHa [Onus 1999 x Mepms
6  [euHaHuHa CeeTtnaHa 1987 x Mepms
7  [Hemakosa Onbra 1988 x TMepms
2 rpynna
8  KpasueHko Haranbs 1971 x Mepms, MK BBC
?  Kocrapesa Onbra 1965 x Mepms
10 Ypacosa CsetnaHa 1969 x Mepms
abconioTHoe NepBeHCTBO
Kpasuerko Haranes 1971 x MMepws, MK BBC
LWopHwkosa Onms 2003 x Mepms
Epmauerko lNonuna 1989 x Mepms
500 metpos
MY>KYMHBI
1 rpynna
11 Kanmuun UeaH 1990 m TMepms
12 Barkun Hdenmc 1996 Il m Mepms
13 CochHun denmc 1986 m Tepms
14 boperko Bacunuit 1998 m China
15 BopoHoe Cepre 1983 m Tepms
16 Caopoenumkos Koncrantn 2006 w Ty6axa
17 Kpasuenko Hukmra 1998 m Mepws, MK BBC
18 Meneenes [asun 1991 m TMepms
2 rpynna
19 Hwukonbckui Bnoammmp 1954 m Chinsa
20 Tynb Banepwuit 1968 m Chinsa
21 Ulab6aros leoprui 1963 m Tepms

Warxynun Bunepan
abconioTHOE NEPBEHCTBO
Kanmnun Uean

Batkun [Jenmc
Hukonbckuit Bnapummp

Cyabsi cCOpeBHOBAHUM:

1973 M Tepmb
1990 M Tepmb

1996 1l m Nepme
1954 m Chinea

B.LLarixynuH (I kateropus, Nepmb)

31 wions 2016 ron
11:00

10.48,22
13.08,87
14.39,20
14.44,40
16.32,94
17.00,14
20.03,58

09.21,90
13.48,50
15.34,10

09.21,90
10.48,22
13.08,87

07.40,62
07.48,90
17.17,41
17.18,20
18.35,80
10.57,87
H/ s

H/ s

13.05,11
13.48,50
17.24,32
08.16,43

07.40,62
07.48,90
13.05,11
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22
23
24
25

26
27

28
29
30

31
32
33

1000 metpos

XKEHLLMHBI
1 rpynna
MNepmsikosa Eerexus
MMyruHa Hatanbs
Kacrmosa Mapws
Kocrapesa Esrexus
2 rpynna
LLly6una BanentmHa
BecHuna CeetnaHa
abconioTHoe NepBeHCTBO
lNepmsikosa Esrexus
LLly6mHa BaneHmHa
MMyruHa Hatanbs

MY>XYMHBI
1 rpynna
Kocrapes Axppen
bynbiues meb
Mapdun Cranmcnas
2 rpynna
Bepumk Omutpuit
®eoktucros Banepmit
CoszbiknH [murpuin
abconioTHoe NEPBEHCTBO
Bepumk Omurpuit
Kocrapes Axppent
®eoktucros Banepmit

Cyabsi cCOpeBHOBAHUM:

2000 kmc x Mepms, CLLM "BM"

1990 X Kkny6 TpuarnoHa «HKOxHbi»
1983 X Kkny6 tpuatnoHa «HKOxHbii»
1985 x Kkny6 tpuatnoHa «HKOxHbi»
1952 Mepmb
1973 Mepmb

2000 kmc x Mepms, CLUM "BM"

1952 Mepmb

1990 x Kkny6 tpuatnona «HKOxHbi»
1991 M Mepmb

1982 M TMepms, Crapra

1977 M kny6 TpratnoHa «KOxHbIN»
1962 m Mepwms, MK BBC

1945 m Mepwms, MK BBC

1963 m Mepms, MK BBC

1962 m TMepms, MK BBC

1991 M Mepmb

1945 m TMepms, MK BBC

B.LLarixynuH (I kateropus, Nepmb)

16.37,03
23.57,50
26.13,84
28.18,05

23.43,40
24.35,85

16.37,03
23.43,40
23.57,50

21.26,20
23.43,40
27.47,88

16.37,52
23.02,64
H/ 5

16.37,52
21.26,20
23.02,64
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35
36
37

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

2000 meTpos

JXKEeHLUMHbI

1 rpynna

®Pponoea Kcenus

2 rpynna

Xypasnesa Onbra
l'ycesa EneHa

LLikypko Hatanes
abconioTHoe NepBeHCTBO
®ponosa Kcenus
Xypasnesa Onbra
l'ycesa EneHa

1991

1973
1970
1970

1991
1973
1970

MYX4HHbI

1 rpynna

Hukmra Xynanos
Ykonoe AHppert
AcapynnuH Mapcens
O6yxos Bnogmummp
Kartcun lNasen
Tynuubit Oner
La6anmH AnekcaHpap
baparos AxToH
Bob6nukos Esrenmit
Monos Cepren

Laar Aprem
Kocrapes Esrenmi
CapaptrHos KoHctaHTHH
PeinaHHbix Erop
Mypaebes AHToH
Yapos UeaH

2 rpynna
LLlepcrobutos Baamm
Cemeros AHppeit
Cubrarynnun 3ydap
baranos Anekcanpp
Lanamos Muxamn
LLneikos Butanmii
Opnos Uropb
BosipwmHos Anekcert
Bsirkun Cepreit
Camonnos Anekceit
PymsiHues MsaH
Anekcarppos Ceprest
abconioTHoe NepBeHCTBO
Hukura XynaHos
Ykonos AHpapeit
Acaopynnui Mapcens

Cyabsi cCOpeBHOBAHUM:

1997
1994
1990
1979
1981
1986
1986
1988
1986
1980
1987
1980
1979
1988
1987
1980

1970
1974
1960
1973
1950
1973
1966
1960
1958
1955
1964
1975

1997
1994
1990

x TMepms, MK BBC

x bepesrmkm
x bepesrmkm

x [Mepme

x TMepms, MK BBC
x bepesrmku

x bepesrmkm

MC  m Mepms, CLUM "BM"
M Mepmb
M TMepms, NobpsiHka
Il ™ kny6 tpuatnona «IOxmbit»
M Mepmb
M Kyneimkap
m TNepmb
m TNepmb
M kny6 TpratnoHa «KOxHbIN»
m Tepmb
M kny6 TpratnoHa «KOxHbIN»
M kny6 TpratnoHa «IOxHbIN»
m Triathlon Team Perm
M kny6 TpratnoHa «KOxHbIN»
M kny6 TpratnoHa «KOxHbIN»

M

m Tepms, MK BBC

m [Mepms

m Tepms, MK BBC

m [Mepmb

m bepestimkm

m [Mepmb

M Tepmsb

M kny6 TpratnoHa «IOxHbIH»
M lepmsb

M kny6 TpratnoHa «IOxHbIH»
M Tepmsb

M kny6 TpratnoHa «IOxHbIA»

MC ™ Mepms, CLLIM "BM"
M TMepmb

m Mepms, MobpsHka

B.LLarixynuH (I kateropus, Nepmb)

36.45,70

38.41,64
41.25,90
50.42,24

36.45,70
38.41,64
41.25,90

26.30,57
27.58,90
33.15,72
39.14,00
42.41,31
46.23,50
46.29,88
46.40,00
46.48,27
48.18,00
49.58,70
53.15,50
55.03,81
56.05,17
61.31,50
H/FI

33.32,18
34.48,95
41.08,89
41.49,76
45.55,86
46.39,34
47.53,22
52.26,10
56.40,32
56.57,50
63.03,34
H/ﬂ

26.30,57
27.58,90
33.15,72
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